Obudowy tulei fozyskowych

Seria poczworna, otwarta

Typ

1QS0-12
1QS0-16
1QS0-20
1QS0-25
1QS0-30
1QS0-40
1QS0-50
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h A R
0,02 +0,02
18 85 42
22 100 54
25 130 72
30 160 88
35 180 96
45 230 122
55 280 152

Wszystkie wymiary w tabeli w [mm], jesli nie podano innej jednostki

Sposoéb oznaczania

1QSO -20 - LMEUUOP -V
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Obudowa z tozyskiem

Dodatkowe zgarniacze czotowe
tozysko liniowe:

LME..UUOP
SBEO..UU
SPM..OPN WW

zgodnie z zyczeniem klienta

rozmiar

seria

73
88
115

140
158
202
250
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[kal

13 27 52 10 M6 0,35
13 31 52 10 M6 0,6
18 39 6,8 11 M8 1,25
22 48 8,6 15 M10 2,2
26 55 10,3 18 M12 3.2
34 71 14 20 M16 6,75
34 86 14 20 M16 12,4

Sruby mocujace zgodne z DIN 912-8.8, podktadki sprezyste
zgodne z DIN 7980.

Pozycjatozyska ustalona przez srube ustalajaca.

Masa obudowy wraz z tozyskiem.

Nosnos¢ zgodnie ze specyfikacjg tozyska.

Otwor smarujacy M8x1.

Ksztatt produktu moze nieznacznie odbiega¢ od przed-
stawionego na zdjeciu/rysunku.
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